non fosse disponibile tale energia elettrica sul posto, la GESTIONE si impegna a fornire a proprie spese un 
gruppo elettrogeno insonorizzato e funzionante. 

Art.7) La GESTIONE per tutto quanto attiene il presente contratto, si impegna a versare alla PRODUZIONE   la 
somma di € 18.500,00 (diciottomilacinquecento/00) escluso IVA 10% alle seguenti modalità: 

- Saldo pari a € 18.500,00 (diciottomilacinquecento/00) escluso IVA 10% entro e non oltre il 
04.06.2026 tramite bonifico bancario intestato a ART SHOW di Arturo Morano - Iban: 
IT91F0306903220100000009127 Banca Intesa Sanpaolo, dietro emissione di regolare fattura 
elettronica. 

Inviando la distinta via mail a info@artshowproduzioni.com.